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NP.26.1.114.23.JN          

     Kraków, dnia 26 kwietnia 2023r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na wyłonienie 
Wykonawcy w zakresie aktualizacji dokumentacji projektowej pn.: „Budowa tężni 
solankowej wraz z przyłączem wodociągowym, instalacją wodociągową, elektryczną i 
technologiczną solanki oraz zagospodarowaniem terenu przy ul. Padniewskiego w 
Krakowie”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Znak sprawy: NP.26.1.114.23.JN. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

Szanowni Państwo, 
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi do zapytania ofertowego w postępowaniu na wyżej opisany zakres. 
Pytanie nr 1: 
Czy będzie potrzebna nowa opinia geotechniczna, w związku z błędną opinią 
zawartą w programie funkcjonalno-użytkowym, wg której był wykonany projekt? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż po przeanalizowaniu poruszonej kwestii, będzie wymagał 
wykonania nowej opinii geotechnicznej. 
Pytanie nr 2: 
Czy zostały przekazane prawa autorskie? 
Odpowiedź nr 2:  
Zamawiający informuję, iż posiada stosowne prawa autorskie do przedmiotowej 
dokumentacji projektowej na podstawie zapisów umowy z jej wykonawcą, 
pozwalające na wprowadzanie zmian opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. 
Pytanie nr 3:  
Wnosimy o to, aby doświadczenie wszystkich projektantów, oprócz związanego z 
projektowaniem w przestrzeniach publicznych, było również związane z budową 
tężni solankowej, przynajmniej jednego obiektu. 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy dotyczące doświadczenia 
projektantów z uwagi na charakter koniecznych do wprowadzenia zmian w 
dokumentacji projektowej. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 
zapytania ofertowego stanowią jego integralną część, a przy tym z uwagi na ich 
zakres i charakter wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 
Dlatego też, Zamawiający informuje, iż termin składania ofert przypada na 
28.04.2023r., godz. 10:00. 

Z poważaniem, 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa ZZM; 
3. a/a. 
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